新竹縣南天武聖帝君文化促進協會
聯絡地址:30267 新新

巷21弄

協會地址:30267 新

75巷3弄
聯絡人/電話:

1. 吳俊

檔 號:

保存年限:

超新

2.

受文者:臺中市警察局
發文日期:中華民國114年11月17日
發文字號:南帝文字第114004 號
速別:普通件
密等及解密提間或保密期限:
附件:

主旨:本協會訂於114年11月29日至同(114)年12月7日,舉辦

「雲林元長鳌峰宮九天八夜南巡進香」之文化祭典活動
,過境貴局轄區路段,請貴局允許通行。

說明:

一、114年11月29日(星期六)

路段:由苗栗縣苑裡鎮中山路,進入台中市大甲區中山路

二段、經國路、中山路一段,過大甲溪橋,經由清水區中

華北路、中山路、中華路、中清路八段/七段/六段/五段/

四段/三段/二段/一段、五權路、民生路、金山路、柳川西

路二段、復興路三段/二段/一段、中山路一段、新興路、

中山路三段、榮和路、三榮路二段。

二、114年11月30日(星期日)

路段:三榮路二段、榮和路、中山路三段,往彰化方向(台

1),過大度橋進入彰化市。

三、114年12月4日(星期四)

路段:由彰化市中山路三段,過大度橋,進入台中市烏日

區中山路三段,上交流道往大肚,行經大肚區沙田路一段

/二段/三段/四段/五段/六段、沙鹿沙田路,中山路。

行政組 收文:114/11/19

1
HG1140035488 有附件

清水【朝興宮】駐駕。

四、114年12月5日(星期五)

路段:行經清水區中山路、中華北路,大甲區中山路一段
、順天路、中山路一段、經國路。
大甲【全成噴射幫浦行】駐駕。

五、114年12月6日(星期六)

路段:行經大甲區經國路、中山路二段,過山柑尾橋進入

苗栗縣苑裡鎮。

六、行經動線,請參閱附件。

正本:臺中市警察局
副本:本協會

理事長邱豐

民眾申請道路臨時使用範圍現場示意圖

天數 農曆 國曆 星期 啟程 駐駕

第一天 十月初十 11/29 週六 帝君宮 勝(月胥)福德宮

06:00 過苑裡橋(台直行 苑裡 中山路(台1)

→過房裡橋(1) 直行 台中大甲 中山路二段(台1)

→7-11 甲渭門市(休息)→直行 中山路二段(台1)

→幼獅加油站(休息)→直行經國路(台1) →過大安溪橋(台1)

→直行經國路(台1) 珍荷園餐館旁(休息)→過育德橋(台1)

→直行 經國路(台1) 直行 中山路一段61) →過 大甲溪橋

(台1) 直行 清水 中華北路(台) 直行 中山路(台)

直行 中華路(1) →左轉 中清路八段(上閘道) → 靠右下

交流道 →再上閘道 →沙鹿中清路七段(慢車道) (台10)

→直行中中清路六段(台10) →直行 中清路五段(台10)

→直行 大雅 中清路四段(台10) →7-11 泫雅門市(休息)

全家大雅中科店(休息)→直行 大雅中清路三段(台12)

→直行西西屯中清路二段(12) →直行 北屯 中清路二段(台

直行- 中清路一段(台12) →右轉 五權路(台12)

→左轉民生生路→右轉 金山路 → 金山路23號(休息) 120K

→柳川西路路二段→左轉 五權路(台12) →過橋(台1) 直行

南區五權路各(台12) → 過台鐵陸橋 →右轉(麥當勞)復興路三

段(台12) →直行 復興路二段(台1 直行 復興路一段(台12)

→直行 烏日 中山路一段(台12)

→過精忠橋(台12) →過 烏日橋(12) →直行 新興路 (台1乙)

→過集泉橋台12) 直行 中山路三段(12) →左轉 榮和路

→左轉三榮路二段

苗栗縣苑裡鎮
苑裡橋

苑裡鎮

2小時 10 分鐘
56856.8公里

7

勝(月胥)福德宮
臺中國家歌劇院

403台灣臺中市
西區金山路23號

Google Maps

申請人簽章: 賴佩怡 2026
1117

※ 1. 本現場圖為統一格式,由申請人自行繪製後,連同申請書送申請派出所初審完成轉分局五組。
2. 本現場圖需註明使用道路範圍、道路名稱、起迄門牌號碼等,並且不得有封閉道路之情形。

※ 3. 申請道路臨時使用範圍不得跨越單向道路1/2以上。
※ 4. 轉彎及交叉路口處十公尺內不得占用道路。

民眾申請道路臨時使用範圍現場示意圖

天數 農曆 國曆 星期 啟程

第二天 十月十一 11/30 週日勝(月胥)福德宮

06:00 烏日【勝月胥福德廟】

駐駕

田尾慈雲寺

→左轉 三榮路二段 →右轉 和榮路→左轉 中山路三段
→直行中線往彰化方向(台1) →過大度橋台1)

67分成功車站 3公里

中山高速公路

份有限
王田廠

6分

29公里

一長壽路

環
河
路
五
段

烏日璞旅Boutech
Wuri Village Hotel

正和書院

烏日林新醫院

瑞克牙醫診所
最近查看

807分
3.4公里 環河路五段

路五段
環河路勝(月胥)福德宮

大度橋

10

申請人簽章: ২০২১

賴個性

※

1. 本現場圖為統一格式,由申請人自行繪製後,連同申請書送申請派出所初審完成轉分局五組。
2. 本現場圖需註明使用道路範圍、道路名稱、起迄門牌號碼等,並且不得有封閉道路之情形。
3. 申請道路臨時使用範圍不得跨越單向道路1/2以上。4

※ 4. 轉彎及交叉路口處十公尺內不得占用道路。

7

民眾申請道路臨時使用範圍現場示意圖

天數 農曆 國曆 星期 啟程 駐駕

第六天 十月十五 12/4 週四 冠鴻輪胎行 清水朝興宮

15:00 過大度橋(1)

→直行 烏旦 中山路三段(1) →上交流道 往大肚方向
→直行 大肚 沙田路一段(1) →直行 沙田路二段(台1)
→靠右直行 自由路(1 直行 沙田路三段(台)

→直行 龍井 沙田路四段台直行 沙田路五段(台1)

(台1)

→直行 沙田路六段(1) →直行 沙鹿 沙田路 →直行 中山路
→直行 清水 中山路→清水高中(休息)→直行 中山路
→清水【朝興宮】駐駕

志工

梧棲

梧棲
清水朝興宮

清泉
50分

25.2公里

50分
25.2公里

台中工業區

大肚區

成功和美真

大度橋

申請人簽章:
2025

賴佩怡

黎明新

南屯區

大度橋

西屯區

※ 1. 本現場圖為統一格式,由申請人自行繪製後,連同申請書送申請派出所初審完成轉分局五組。
2. 本現場圖需註明使用道路範圍、道路名稱、起迄門牌號碼等,並且不得有封閉道路之情形。

※ 3. 申請道路臨時使用範圍不得跨越單向道路1/2 以上。
※ 4. 轉彎及交叉路口處十公尺內不得占用道路。

9

民眾申請道路臨時使用範圍現場示意圖

天數 農曆 國曆 星期 啟程 駐駕

第七天 十月十六 12/5 週五 清水朝興宮 全成噴射泵浦行

06:00 清水【朝興宮】

→右轉 中山路(台直行 中華北路(1 →過大甲溪橋(台1)

→直行 大甲 中山路一段(台1) 7-11 義和門市(休息)

→直行 中山路一段 →過水尾橋 →直行 順天路

→直行 中山路一段→右轉 經國路(台1)

→大甲【全成噴射幫浦行】駐駕

Ⓡ 大安沙丘

大安區

23分
11.4公里 23  分

11.4公里

清水朝興宮

清水朝興宮

清水區 Google Maps運動公

申請人簽章: 賴佩怡420251117

社尾

大缺

大甲鎮瀾

全成噴射幫浦行

3 카

2. 本現場圖需註明使用道路範圍、道路名稱、起迄門牌號碼等,並且不得有封閉道路之情形。
※ 1. 本現場圖為統一格式,由申請人自行繪製後,連同申請書送申請派出所初審完成轉分局五組。

3. 申請道路臨時使用範圍不得跨越單向道路1/2以上。
4. 轉彎及交叉路口處十公尺內不得占用道路*

11

民眾申請道路臨時使用範圍現場示意圖
天數 農曆 國曆 星期 啟程

駐駕
第八天 十月十七 12/6 週六全成噴射泵浦行 香山天后宮
→06:00 大甲【全成噴射幫浦行】00K
→右轉 經國路(1) →過大安溪橋(1) →直行經國路(台1)→7-1 甲旺門市(休息)→直行 經國路 (台1) →直行 中山路二段(台1) →直行 苑裡 中山路(台1)

銅安厝

苗栗縣苑裡鎮

舊社

3

24分 苑裡鎮

21分13.1公里
幼獅路

日 幼獅
工業區

14.1公里

江路

一
黎
明
路

大甲區

九張犁

通
天
路

山柑

社

東
明
路

全成噴射幫浦行

埔子路一段

全成噴射泵浦行
Google Maps十日

申請人簽章: 3025賴佩

苗
栗
縣臺

中
市

※1. 本現場圖為統一格式,由申請人自行繪製後,連同申請書送申請派出所初審完成轉分局五組。
※ 2. 本現場圖需註明使用道路範圍、道路名稱、起迄門牌號碼等,並且不得有封閉道路之情形。

3. 申請道路臨時使用範圍不得跨越單向道路 1/2 以上。

*

※ 4. 轉彎及交叉路口處十公尺內不得占用道路。

13

◆
 啟
程
與
駐
駕

天
數

農
曆

國
曆

第
一
天

 十
月
初
十

1
1
/
2
9

第
二
天
十
月
十
一

1
1
/
3
0

第
三
天

 十
月
十
二

第
四
天
十
月
十
三

第
五
天

 十
月
十
四

第第
七
天

十
月
十
五

十
月
十
六

星
期

週
六

週
日

1
2
/
1

週
一

1
2
/
2

1
2
/
3

1
2
/
4

1
2
/
5

1
2
/
6

第
八
天

 十
月
十
七

第
九
天

 十
月
十
八

1
2
/
7

週
二

週
三

週
四

週
五

週
六

週
日

1
1
4
年
乙
巳
年
南
天
府
武
聖
帝
君
宮
南
巡

雲
林
元
長
鳌
峰
宮
九
天
八
夜
進
香
繞
境
祈
福

啟
程

帝
君
宮

勝
(
月
胥
)
福
德
宮

田
尾
慈
雲
寺

西
螺
本
龍
汽
車

元
長
鳌
峰
宮

冠
鴻
輪
胎
行

清
水
朝
興
宮
_
P
9

花
壇
楓
灣
宮

P
1
3

全
成
噴
射
泵
浦
行

香
山
天
后
宮

休
息
/
參
拜
/
備
註

白
沙
屯

7
-
1
1

休
息

天
乙
宮

參
拜

老
大
媽
/
太
平
媽

田
尾
媽

參
拜

駐
駕
地
點

待
吳
府
王
爺
指
示

用
餐
/
午
休

大
總
理
家

彰
化
/
花
壇

省
道
旁

溪
州
國
道
下

土
庫
圓
環

二
崙
五
營
廟

昱
德
舅
舅
家

大
甲
街
上

通
霄
慈
后
宮

台
西
鵝
肉
城

駐
駕

勝
(
月
胥
)
福
德
宮

田
尾
慈
雲
寺

西
螺
本
龍
汽
車

元
長
鳌
峰
宮

冠
鴻
輪
胎
行

清
水
朝
興
宮
_
P
8

花
壇
楓
灣
宮
_
P
1
2

全
成
噴
射
泵
浦
行

香
山
天
后
宮

帝
君
宮

1